



T.C.  
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 78502186-604.01.01-E.353994

10.01.2017

Konu : Genç Başarı Vakfı Girişimcilik Programı

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

Müdürlüğümüz, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Genç Girişimciler Konseyi ve Genç Başarı Eğitim Vakfı arasında ilimiz genelinde ortaöğretim düzeyindeki gençlerimizin kendi iş girişimlerini deneyimlemeleri ve öğrenmeleri adına bir protokol düzenlenmiştir.

Söz konusu protokol ve proje kapsamında 15 öğretmenimiz 1 günlük eğitime katılacaklar; kendi işini kurmuş başarılı genç işadamları ile öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz eşleşecekler ve gençlerimiz kendi ürünlerini geliştirip iş kurma ve girişimde bulunma deneyimine sahip olacaklardır. Öğretmenlerimiz ve genç girişimci iş adamları bu konuda öğrencilere birlikte rehberlik edeceklerdir. Gençlerimiz kendi kurdukları şirket ve başarı öyküleri ile birlikte önce bölgesel daha sonra Türkiye genelinde düzenlenecek olan ticaret fuarına katılmaya hak kazanacaklar; kendi geliştirdikleri ürün veya hizmetleri tanıtmaya, sunma fırsatı elde edeceklerdir. İstanbul'da düzenlenecek olan Türkiye genelini kapsayacak olan fuarda düzenlenecek yarışmada 1. olan girişim ve şirket Brüksel'deki Uluslararası Girişim Fuarı'na katılmaya hak kazanacak ve gençlerimiz ülkemizi temsilen Brüksel'e kendi girişim ve başarı öykülerini; ürünlerini sunmaya gideceklerdir.

İlimizde öğretmen eğitimi 13.01.2017 Cuma günü UTSO Toplantı Salonu'nda gerçekleşecek olup ilimiz genelinde söz konusu programa katılmak isteyen ve kendi öğrenci grubu ile çalışma yapmak isteyen öğretmenlerimizin " <http://bit.ly/2hX6XUz> " linkine tıklayarak online motivasyon mektubunu etkin şekilde 11 Ocak saat 13.00'a kadar doldurmaları gerekmektedir (sistem o saatte kendiliğinden kapanacaktır). Projeye katılmaya hak kazanacak öğretmenlerimiz, online motivasyon mektubundaki performanslarına göre seçileceklerdir ve eğitim süresi boyunca görevli-izinli sayılacaklardır.

Söz konusu programı okulunuzda özellikle ilgili olabilecek öğretmenler öncelikli olmak üzere tüm öğretmenlere imza karşılığı ivedilikle duyurmanızı; gereken önem ve hassasiyeti göstermenizi rica ederim.

Mehmet AKCAN

Müdür a.  
Şube Müdürü

Ekler :

Ek-1) Program Tanıtım Dokümanı

Ek-2) Öğretmen Eğitimi Programı

Ek-3) Vakıf Genel Tanıtımı ve Şirket Programı

Dağıtım :

Tüm Ortaöğretim Kurumlarına

Adres:  
Elektronik Ağ:  
e-posta:

Ayrıntılı bilgi için:  
Tel:  
Faks:

## GENÇ BAŞARI EĞİTİM VAKFI

### ‘ŞİRKET PROGRAMI’ ÖĞRETMEN EĞİTİMİ

**Dünya’da 123 farklı ülkede girişimcilik**, finansal okuryazarlık ve iş gücüne etkin katılım alanlarında gençlerimiz için faaliyet gösteren ‘Junior Achievement’ın Türkiye ayağı olan Genç Başarı Eğitim Vakfı olarak 99’dan bu yana binlerce gencimizin hayatına dokunmaya devam ediyoruz.

Genç Başarı Eğitim Vakfı 1919’da Dünya’da ilk kez ve 1999 yılında ise Türkiye’de kurulmuştur. Üç ana konu üzerinde; uygulama ve yaparak öğrenme odaklı ‘Girişimcilik, Finansal Okuryazarlık ve İş Gücüne Etkin Katılım alanları üzerinde gençler ve çocuklar ile çalışmaktadır.

Özellikle; gençlerimizi iş hayatına hazırlayan, girişimcilik ruhunu aşılaman, özgüven ve en önemlisi yapabilme duygusunu geliştiren çalışmalar gerçekleştiriyoruz.

Şimdiye dek; **80.220 Öğrenci, 4.685 Öğretmen ve İş Dünyası’ndan 1.650 Gönüllümüze** birebir yaptığımız çalışmalar ile ulaşıp durumdayız.

Bu kapsamda vakfımızın önemli programlarından biri olan ve liseli öğrencilerimize gerçek bir şirket deneyimi yaşatan ‘**ŞİRKET PROGRAMI Öğretmen Toplantısı**’na sizleri davet etmek isterim.

[www.gencbasari.org](http://www.gencbasari.org)

Program kapsamında Şirket Programı Öğretmen Eğitimimiz: 13.01.2017 günü gerçekleşecektir.

**Şirket Programı:** Farklı sektörlere mensup “iş dünyası gönüllüleri”, öğrenciler ile okullarda bir araya geliyorlar, onlarla deneyimlerini paylaşıyorlar, “mentörleri” oluyorlar. Öğrenciler, program kapsamında bir iş fikri geliştiriyor, mikro şirketler kurarak bu fikri hayata geçiriyor ve kurdukları şirketleri işletiyorlar.

Şirket Programı ile ilgili gerçekleşen 2016 Ticaret Fuarımızı aşağıdaki linkten seyredebilirsiniz.

**Video:** <https://www.youtube.com/watch?v=V4u86aia4wQ>

#### İl Düzeyinde Uygulama Basamakları

1. Öğretmen Eğitimi
2. Mentor Eğitimi
3. Mentor ve Şirket Eşleşmesi



**Genç Başarı**<sup>®</sup>  
Eğitim Vakfı

4. Ürün ya da Hizmet Fikri Geliştirilmesi
5. Hisse Senetlerini Satarak Sermaye Oluşturma
6. Ürünlerin Satışı
7. Reklam ve Pazarlama Aktiviteleri
8. Ticaret Fuarına Katılma
9. Birinci Olan Şirketin Avrupa Yılın Şirketi Yarışması'na Katılması